
Catz Finefood Łosoś Delikatesowy
Monoproteinowy Posiłek dla Kotów - 6 x 750 g
Indeks: 787532 Producent: catz finefood Kod producenta: 01406838

Cena: 159.96 zł

Opis

catz finefood Purrrrr Salmon Monoprotein Mokra karma dla
kotów nr 105 dla kotów wrażliwych na odżywianie, 6 x 750 g
Producent: Catz finefood

Catz finefood Purrrrr Salmon Monoprotein to wysokiej jakości mokra karma dla kotów, dostosowana specjalnie dla
wrażliwych kotów lub cierpiących na nietolerancję. Bez zbóż, bez cukru i tylko jednego źródła białka zwierzęcego, ta pasza
jest szczególnie odpowiednia dla alergików i wrażliwych kotów. Zawartość Purrrr nr 105 to dobrze tolerowany łosoś (70%),
bulion do gotowania łososia (28,8%), minerały i olej konopi, bez konserwantów, wzmacniaczy smaku lub barwników.

Ta hipoalergiczna mokra karma dla kotów składa się głównie z mięsa i podrobów, zapewniając wysoką jakość żywności.
Mięso pochodzi głównie od regionalnych producentów w Niemczech, a dzięki delikatnemu gotowaniu na parze zachowuje
składniki odżywcze. Bez niskiej jakości składników, sztucznych dodatków i inżynierii genetycznej, ta karma wspiera
dobrostan zwierząt.

Polecana dla dorosłych kotów, ta mokra karma ma smak z łososia i jest pakowana w opakowanie zawierające 6 x 750 g
puszek. Przechowywać w suchym miejscu. Numer części: 01406838. Data uruchomienia strony produktu: 2017-02-
23T00:00:01Z.

catz finefood Purrrr to wysokiej jakości monoproteinowa mokra karma dla kotów, dostosowana przez ekspertów ds.
żywienia i lekarzy weterynarii dla wrażliwych kotów lub cierpiących na nietolerancję
Dla wrażliwych kotów: bez zbóż, bez cukru i tylko jednego źródła białka zwierzęcego, nasza pasza jest szczególnie
odpowiednia dla alergików i wrażliwych kotów, nawet jako kompletny pokarm
Zawartość: Purrrr nr 105: dobrze tolerowany łosoś (70%), bulion do gotowania łososia (28,8%), minerały i olej konopi,
bez konserwantów, wzmacniaczy smaku lub barwników
SKŁADNIKI: Lista jest krótka, ponieważ oprócz mięsa i podrobów nasza hipoalergiczna mokra żywność zawiera tylko
wysokiej jakości bulion, minerały i olej. To sprawia, że jest szczególnie strawny!
Dodatkowe mięso: koty są mięsożerne i potrzebują białka zwierzęcego, więc nasza mokra karma dla kotów Gourmet
składa się z mięsa i podrobów spożywczych z wyjątkowo wysokim odsetkiem mięsa i podrobów jakości żywności
Wyprodukowano w Niemczech: mięso pochodzi głównie od regionalnych producentów, jest przetwarzane w stanie
świeżym, a dzięki delikatnemu gotowaniu na parze prawie całkowicie zachowuje składniki
Nadaje się do gatunku: dla dobrostanu zwierząt świadomie rezygnujemy z niskiej jakości składników (mączki kostnej,
uformowanego mięsa, soi, zbóż), sztucznych dodatków (atrakcje, aromaty, cukier) i inżynierii genetycznej

opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: catz finefood Purrrr to wysokiej jakości monoproteinowa mokra karma dla kotów,



Skład łosoś (70%), bulion do gotowania łososia (28,8%), minerały, olej konopi

Waga opakowania 5,47 kg

Ilość puszek w
opakowaniu

6 x 750 g

dostosowana przez ekspertów ds. żywienia i lekarzy weterynarii dla wrażliwych kotów lub cierpiących na nietolerancję,
Dla wrażliwych kotów: bez zbóż, bez cukru i tylko jednego źródła białka zwierzęcego, nasza pasza jest szczególnie
odpowiednia dla alergików i wrażliwych kotów, nawet jako kompletny pokarm, Zawartość: Purrrr nr 105: dobrze
tolerowany łosoś (70%), bulion do gotowania łososia (28,8%), minerały i olej konopi, bez konserwantów, wzmacniaczy
smaku lub barwników, SKŁADNIKI: Lista jest krótka, ponieważ oprócz mięsa i podrobów nasza hipoalergiczna mokra
żywność zawiera tylko wysokiej jakości bulion, minerały i olej. To sprawia, że jest szczególnie strawny!, Dodatkowe
mięso: koty są mięsożerne i potrzebują białka zwierzęcego, więc nasza mokra karma dla kotów Gourmet składa się z
mięsa i podrobów spożywczych z wyjątkowo wysokim odsetkiem mięsa i podrobów jakości żywności, Wyprodukowano
w Niemczech: mięso pochodzi głównie od regionalnych producentów, jest przetwarzane w stanie świeżym, a dzięki
delikatnemu gotowaniu na parze prawie całkowicie zachowuje składniki, Nadaje się do gatunku: dla dobrostanu
zwierząt świadomie rezygnujemy z niskiej jakości składników (mączki kostnej, uformowanego mięsa, soi, zbóż),
sztucznych dodatków (atrakcje, aromaty, cukier) i inżynierii genetycznej
ilość sztuk w opakowaniu: 1
rekomendacja rasy: Tutte le taglie di razza
marka: catz finefood
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
smak: Łosoś
Liczba przedmiotów: 6
rozmiar: 6 x 750g Dosen
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: 01406838
waga opakowania przedmiotu: 5.47 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: Catz finefood
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260379440906, 4260379440838
zalecane węzły przeglądania: 20855608031
numer modelu: 01406838
nazwa przedmiotu: catz finefood Purrrrr Salmon Monoprotein Mokra karma dla kotów nr 105 dla kotów wrażliwych na
odżywianie, 6 x 750 g
data uruchomienia strony produktu: 2017-02-23T00:00:01Z
instrukcje przechowywania: Przechowywać w suchym miejscu

Parametry

Zdjęcia
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